

Af *Mindretallet under Nr. 9:*

- 14) „4 Øre“ ændres til „10 Øre“.

Efter Løbe-Nr. 10.

Af *Mindretallet under Nr. 9:*

- 15) Efter Løbe-Nr. 10 indskydes: „*Dekstrin*, se Apotekerverer“.

Til Løbe-Nr. 11.

Af *Mindretallet under Nr. 11:*

- 16) „1 Kg. 6 Øre“ ændres til „frit“, og „Tara“ udgaar.

Til Løbe-Nr. 16.

Af *Mindretallet under Nr. 2:*

- 17) „1 Kr. 20 Øre“ ændres til „50 Øre“.

Til Løbe-Nr. 18.

Af *Mindretallet under Nr. 2:*

- 18) „1 Kr. 20 Øre“ ændres til „50 Øre“.

Til Løbe-Nr. 19.

Af et *Flertal* (Udvalget med Undtagelse af *Fraenkel*):

- 19) „25 Øre“ forandres til „23 Øre.“

Til Løbe-Nr. 21.

Af *Mindretallet under Nr. 11:*

- 20) „1 Kg. 20 Øre“ ændres til „frit“.

Til Løbe-Nr. 22.

Af et *Flertal* (Udvalget med Undtagelse af *Borgbjerg*, *Jacob Christensen* og *Christian Rasmussen*):

- 21) „8 Øre“ ændres til „30 Øre“.

Af *Mindretallet under Nr. 2:*

- 22) „8 Øre“ ændres til „6 Øre“.

Til Løbe-Nr. 23.

Af *Mindretallet under Nr. 2:*

- 23) „40 Øre“ ændres til „25 Øre“.